ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2021 № 1309
г. Богданович

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов
главы городского округа Богданович, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год

В соответствии с Законом Свердловской области от 14.07.2014 № 74-ОЗ «Об
оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
Свердловской области и проектов муниципальных правовых актов и экспертизе
нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных
правовых актов», постановлением главы городского округа Богданович от 30.11.2015
№ 2516 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов главы городского округа Богданович и
экспертизы нормативных правовых актов главы городского округа Богданович»,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов главы
городского округа Богданович, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович              П.А. Мартьянов